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Tibnor tecknar avtal med Ovako om att 

förvärva Ovako Metals Oy Ab 

Tibnor, ett dotterbolag till SSAB, har tecknat avtal med Ovako om att förvärva 

Ovako Metals Oy, en distributionsenhet i Finland. Förvärvet är föremål för 

konkurrensmyndighetens godkännande i Finland. 

Med det planerade förvärvet av Ovako Metals Oy stärker Tibnor sin position på den finska marknaden genom att 

ta över en väletablerad distributör med rötter i Finlands stål- och metallindustri. 

Ovako Metals Oy lagerhåller, bearbetar och distribuerar stål och metaller för verkstads-, process- och 

byggindustrin, främst i Finland. Företaget har cirka 40 anställda och en omsättning på 40 miljoner euro år 2024. 

Som den ledande distributören av stål och metaller i Norden och Baltikum ser Tibnor transaktionen som ett viktigt 

steg för att stärka närvaron i Finland, bredda produktutbudet och höja servicenivån i regionen. 

"Vi är glada att kunna meddela förvärvet av Ovako Metals Oy, vilket markerar en naturlig fortsättning på det 

långvariga samarbetet mellan Tibnor och Ovako. Ovako Metals närvaro i Finland, tillsammans med dess erkända 

expertis inom konstruktionsstål och värdeskapande tjänster, ligger helt i linje med vår strategiska inriktning", säger 

Fredrik Haglund, VD för Tibnor. 

Genom förvärvet kommer Tibnor att ta över Ovako Metals distributionsverksamhet i Finland, inklusive 

produktportfölj, logistik och lagerhantering, bearbetningstjänster och lokala säljorganisationer. 

"Detta steg återspeglar vår strategi att fokusera på vår kärnverksamhet samtidigt som vi säkerställer att 

distributionsverksamheten i Finland fortsätter att utvecklas under Tibnors ledning", säger Marcus Hedblom, 

koncernchef för Ovako. "Vi är stolta över vad Ovako Metals har uppnått under dessa år och övertygade om att 

Tibnor kommer att bygga vidare på denna framgång." 

Förvärvet av Ovako Metals Oy är föremål för konkurrensmyndighetens godkännande i Finland och den 

preliminära tidplanen för slutförande under första kvartalet 2026 är därför beroende av denna process. 

För mer information, kontakta: 

Fredrik Haglund, VD Tibnor, tel. +46 703 881 552, fredrik.haglund @ tibnor.com 

SSAB är ett Norden- och USA-baserat stålföretag som bygger en starkare, lättare och mer hållbar värld genom 

förädlade stålprodukter och tjänster. Tillsammans med våra partners har SSAB utvecklat SSAB Fossil-free™ steel 

och planerar att återuppfinna värdekedjan från gruvan till slutkunden, vilket i stort sett eliminerar koldioxidutsläpp 

från vår egen verksamhet. SSAB Zero™, ett till stor del koldioxidutsläppfritt stål baserat på återvunnet stål, stärker 

ytterligare SSABs ledande position och vårt heltäckande hållbara erbjudande oberoende av råvaran. SSAB har 

anställda i över 50 länder och produktionsanläggningar i Sverige, Finland och USA. SSAB är börsnoterat på 

Nasdaq Stockholm och sekundärnoterat på Nasdaq Helsingfors. Följ med oss på resan! www.ssab.com, 

Facebook, Instagram, LinkedIn, X och YouTube. 
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